Volgens getuigenis zijner tijdgenooten was Schultens een braaf, rechtschapen en edel mensch, die aan echt godsdienstigen zin zijne beschaving paarde. Vier malen was hij gehuwd, eerst met Elizabeth Dozy, die hem eene dochter en den beroemden Jan Jacob (die volgt) schonk.

Hij overleed den 26 Januarij 1756.

Hij gaf in het licht:

Animadversiones philologicae in Jobum, cum Specimine Observationum Arabicarum, in totum Vetus Instrumentum. Traj. Bat. 1708. 8°.

Animadversiones phil. et crit. ad varia loca Vet. Testamenti. Amst. 1709. 8°.

Originum Hebraearum T. II. Quorum prior cum adiecta Orat. inaug. Francoquerana. Franeg. 1724. 4°.

Alter, cum vindiciis Tomi I. nec non Libri de defectibus hodiernis L. Hebraeae et brevibus Stricturis in Considerationibus ad novam versionem L. Jobi adversus cl. Driessenium; duabus item Orationibus infra commemorandis. L. B. 1736. 4°. (Driessen deed zijne tegenspraak hooren in *Dissert. de veris causis*

et auxiliis interpretandi linguam Hebraeam biblicam et omnia rationes ad novam versionem Jobi, in causa linguae Hebr. adversus Arabismi abusus. Fran. 1737, en *In Linguae Hebr. bibl. interiora et Tristitia Arab. iterum delerea sermone biblico*. Gron. 1739.

Vindiciae Originum Hebr. et opusculi de defect. hodiernis linguae Hebraeae eorumdemque restaurandorum tutissima via ac ratione. L. B. 1738. 4°.

Excursus tres ad caput I viae veteris et regiae Hebr. continentis scripturas ad dissertationem histor. de lingua primaeva. L. B. 1737, tegen P. H. v. d. Honert's derde uitgaaf van *Christus afkomstigt David*. 1737, en diens *Dissertatio de lingua primaeva*. 1738.

Haririi tres priores consensu Notis illustrati. Franeg. 1731. 4°.

Consensus IV. V. VI. cum Monumentis vetustioribus Arabiae, Notis illustrati. L. B. 1740. 4°.

Vita et res gestae Saladini, auctore Bohadinove Sjeddadi: Nec non excerptamen ex historia universalis Abiloedae. Itemque Specimen ex historia maiore Saladini, Amadodini Isphahanensis. Omnia cum Lat. versione; et postrema, cum Notis. Accedunt Index et Commentarius Geographicus. L. B. 1732. fol.

Florilegium Sententiarum Arabicarum cum vers. et notis et clavis mutationis Elementorum, qua dialecti L. Hebraeae, ac praerentim Arabicae, aliquando ab Hebraea deflectant. Adiecta nova editio Rudimentorum L. Arab. Thomas. Erpenii. L. B. 1738. 4°.

Liber Jobi, cum nova versione et commentario perpetuo Ibiis, 1737. 4°. 2 voll. in 't Fr. door E. de Joncourt, J. Sacrelaire, Allemande. Ibid. 1748. 4°. Eng. door Rich. Grekey.

Institutiones ad Fundamenta L. Hebraeae. Ibid. 1737. 4°.